
Univerzální zavařovací hrnec 
s digitálním ovládáním

Univerzálny zavárací hrniec s digitálnym ovládaním
Universal preserving pot with digital control

ZH27 DGB / ZH27DGX 

Uživatelský manuál
Užívateľský manuál | User manual



Univerzální zavařovací hrnec s digitálním 
ovládáním ZH27 DGB a ZH27DGX 

ÚvoD 

ZáklaDní informace
Tento návod je součástí zavařovacího hrnce Vigan ZH27DGB a ZH27 DGX (dále pouze „přístroj“) a obsahuje 
důležité instrukce a informace o správném použití, bezpečnosti, připojení, jakož i obsluze přístroje. Návod 
musí být neustále k dispozici u přístroje. Musí si jej přečíst a řídit se jím každý, kdo přístroj obsluhuje 
a odstraňuje jeho poruchy. Tento návod k obsluze dobře uschovejte. Pokud přístroj předáváte někomu 
dalšímu, předejte tomuto člověku i návod k použití.

Správné poUžití příStroje
Tento přístroj je vhodný pro:
• zavařování
• ohřívání a udržování teploty nápojů
• ohřívání a udržování teploty masa, uzenin apod.
• ohřívání a udržování teploty polévek, gulášů apod.
Přístroj je určen pouze pro soukromé použití v domácnosti. Není určen pro podnikatelské nebo průmyslové účely.

 UpoZornĚní 
Z důvodu neodborného použití, nebo použití v rozporu s návodem k použití se může přístroj stát nebezpečným.

 Přístroj používejte pouze podle předpisů.
Jakékoliv nároky na náhradu škody, vzniklé z důvodu nesprávného použití, neodborných oprav, nedovolených 
úprav na přístroji nebo z důvodu použití nedovolených a neoriginálních dílů, jsou vyloučeny.
Riziko nese sám v plném rozsahu uživatel.

výStražná UpoZornĚní
V návodu jsou použita následující výstražná upozornění:

 neBeZpeČí 
Tímto vystražným upozorněním se označuje potenciálně nebezpečná situace.
Pokud se nezabrání nebezpečné situaci, může mít následek smrt nebo vážné zranění.

 Je třeba se řídit pokyny v tomto výstražném upozornění, aby se zabránilo smrti nebo těžkým zraněním osob.

 výStraHa 
Tímto výstražným upozorněním se označuje možná nebezpečná situace.
Pokud se nezabrání nebezpečné situaci, může vést k vážným zraněním.

 Je třeba se řídit pokyny v tomto výstražném upozornění, aby se zabránilo zranění osob.

 str 2



 str 3

 PoZor 
Tímto výstražnym upozorněním se označuje možná hmotná škoda.
Pokud se nezabrání této nebezpečné situaci, může vést ke hmotným škodám.

 Je třeba se řídit pokyny v tomto výstražném upozornění, aby se zabránilo hmotným škodám.

 UpoZornĚní 
Upozornění označuje další informace, které ulehčí práci s přístrojem.

BeZpeČnoStní pokyny
V této kapitole jsou důležitá bezpečnostní upozornění týkající se manipulace s přístrojem.
Tento přístroj splňuje předepsaná bezpečnostní ustanovení. Neodborné použití může vést k jeho poškození 
a zranění osob.
Pro bezpečnou manipulaci s přístrojem dodržujte následující bezpečnostní pokyny:

 neBeZpeČí ÚraZU eLektriCkýM proUDeM! 
 Zkontrolujte přístroj před použitím, zda na něm nejsou vnější viditelná poškození. 

Vadný přístroj neuvádějte do provozu. Stejně tak jej nezapínejte, pokud vám upadl na zem.
 Poškozené zástrčky nebo síťový kabel nechte ihned vyměnit autorizovaným servisem - zabráníte tak nebezpečí.
 Opravy na přístroji nechte provádět pouze autorizovaným servisem. Neodborné opravy mohou způsobit 

nebezpečí pro uživatele. Navíc jimi zaniká záruka.
 Zajistěte, aby podstavec s elektrickými kabely nikdy nepřišel do styku s vodou! Pokud je podstavec vlhký, nechte 

jej nejprve zcela vyschnout.
 Dbejte na to, aby přívodní kabel během provozu nebyl vlhký. Položte jej tak, aby se nikde nemohl zachytit nebo 

jinak poškodit.
 Po použití vždy odpojte síťovou zástrčku ze zásuvky. Když je zástrčka zapojena do síťové zásuvky, je v přístroji 

stále síťové napětí.
 Ujistěte se, že síťový kabel nemůže přijít do styku s horkými částmi přístroje.

 výStraHa - neBeZpeČí ZranĚní! 
 Tento přístroj není určen pro používání osobami (včetně dětí), které mají omezené fyzické, senzorické nebo 

duševní schopnosti či nedostatek zkušeností a/nebo znalostí, pokud jej ovšem nepoužívají pod dohledem 
zodpovědné osoby nebo od ní neobdrží pokyny k použití přístroje.

 Dohlížejte na děti, aby si nehrály s tímto přístrojem.
 Z přístroje může úniknout horká pára. Nádoba je během provozu velmi horká. Používejte proto ochranné 

kuchyňské rukavice.
 Než přístroj zapnete, tak se ujistěte, zda je umístěn stabilně a ve vertikální poloze.
 Po zahřátí přístroj už nepřemísťujte!
 Zajistěte dostatečný prostor nad hrncem, pro bezpečné plnění vybranou tekutinou
 Neplňte nádobu tekutinou nad vyznačenou hranici MAX, může dojít k vystříknutí a následnému  opaření 
 Nikdy nepoužívejte ve venkovním prostředí pod širým nebem 
 Nikdy nevytahujte a nezasunujte vidlici z elektrické zásuvky mokrýma rukama, nebo pouhým taháním za kabel
 Zajistěte místo k použití tak, aby nehrozilo převrhnutí přístroje, zajistěte dostatečnou vzdálenost od veškerých 

tepelných zdrojů např. trouba, sporák, kamna, vařiče aj., používejte v dostatečné vzdálenosti od hořlavých 
předmětů jako např. záclony, závěsy a od vlhkých povrchů jako např. umyvadla, dřezy apod.

 poZor - vĚCné ŠkoDy! 
 Závadné díly smí být nahrazeny pouze originálními náhradními díly. Jen u těch zaručeno, že splní bezpečnostní požadavky.
 Ujistěte se, že přístroj, napájecí kabel nebo síťová zástrčka nemohou přijít do kontaktu s tepelnými zdroji, jako 

jsou varné desky nebo otevřený plamen.
 K provozu přístroje nepoužívejte externí časovač ani dálkové ovládání.
 Nenechávejte přístroj během provozu bez dozoru.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


